Bear County PEFC Tuinhuizen 2010
Artikelnr.
Universo
Omschrijving Dikte Buitenafm.
cm
Binnenruimte
M2
EAN
8711546-
 Prijs
ELEGANT
CE1000 Tuinhuis Elegant 1000 19 mm 184 x 154 2,57 m2 125783 529€
CE1001 Tuinhuis Elegant 1001 19 mm 184 x 184 3,10 m2 125790 569€
CE1002 Tuinhuis Elegant 1002 19 mm 184 x 244 4,15 m2 125806 629€
CE1010 Tuinhuis Elegant 1010 19 mm 244 x 184 4,15 m2 125813 659€
CE1011 Tuinhuis Elegant 1011 19 mm 244 x 244 5,57 m2 125820 719€
CE1012 Tuinhuis Elegant 1012 19 mm 244 x 304 6,99 m2 125837 789€
CE1020 Tuinhuis Elegant 1020 19 mm 244 x 184 4,15 m2 125844 719€
CE1021 Tuinhuis Elegant 1021 19 mm 244 x 244 5,57 m2 125851 779€
CE1022 Tuinhuis Elegant 1022 19 mm 244 x 304 6,99 m2 125868 839€
CE1030 Tuinhuis Elegant 1030 19 mm 304 x 244 6,99 m2 125875 879€
CE1031 Tuinhuis Elegant 1031 19 mm 304 x 304 8,76 m2 125882 949€
CE1200 Aanbouw Elegant 1200 19 mm 152 x 184 2,60 m2 125905 419€
FUNCTIONAL
CF2000 Tuinhuis Functional 2000 28 mm 275 x 275 6,46 m2 125912 1.499€
CF2010 Tuinhuis Functional 2010 28 mm 275 x 275 6,46 m2 125929 1.699€
CF2020 Tuinhuis Functional 2020 28 mm 276 x 414 10,12 m2 125936 2.399€
SUPERIOR
CS3000 Tuinhuis Superior 3000 28 mm 215 x 215 4,16 m2 125943 959€
CS3001 Tuinhuis Superior 3001 28 mm 215 x 275 5,39 m2 125950 1.049€
CS3010 Tuinhuis Superior 3010 28 mm 245 x 245 5,48 m2 125967 1.169€
CS3011 Tuinhuis Superior 3011 28 mm 245 x 305 6,88 m2 125974 1.249€
CS3020 Tuinhuis Superior 3020 28 mm 275 x 215 5,39 m2 125981 1.099€
CS3021 Tuinhuis Superior 3021 28 mm 275 x 275 6,97 m2 125998 1.179€
CS3022 Tuinhuis Superior 3022 28 mm 275 x 305 7,76 m2 126001 1.249€
CS3030 Tuinhuis Superior 3030 28 mm 305 x 215 6,00 m2 126018 1.199€
CS3031 Tuinhuis Superior 3031 28 mm 305 x 275 7,76 m2 126025 1.329€
CS3032 Tuinhuis Superior 3032 28 mm 305 x 305 8,64 m2 126032 1.369€
CS3040 Tuinhuis Superior 3040 28 mm 305 x 245 6,88 m2 126049 1.319€
CS3041 Tuinhuis Superior 3041 28 mm 305 x 305 8,64 m2 126056 1.419€
CS3050 Tuinhuis Superior 3050 28 mm 365 x 305 10,41 m2 126063 1.619€
CS3051 Tuinhuis Superior 3051 28 mm 365 x 365 12,53 m2 126070 1.729€
CS3060 Tuinhuis Superior 3060 28 mm 425 x 305 12,17 m2 126087 2.159€
CS3070 Tuinhuis Superior 3070 28 mm 395 x 305 11,29 m2 126094 1.619€
CS3080 Tuinhuis Superior 3080 28 mm 305 x 365 10,41 m2 126100 1.399€
CS3200 Tuinhuis Superior 3200 28 mm 305 x 305 8,64 m2 126117 1.459€
CS3210 Tuinhuis Superior 3210 28 mm 395 x 305 11,29 m2 126124 1.729€
CS3211 Tuinhuis Superior 3211 28 mm 395 x 395 14,75 m2 126131 1.949€
CS3220 Tuinhuis Superior 3220 28 mm 395 x 305 11,29 m2 126148 1.839€
CS3221 Tuinhuis Superior 3221 28 mm 395 x 395 14,75 m2 126155 2.059€
CS3230 Tuinhuis Superior 3230 28 mm 395 x 305 11,29 m2 126162 1.839€
CS3231 Tuinhuis Superior 3231 28 mm 395 x 395 14,75 m2 126179 2.059€
CS3300 Tuinhuis Superior 3300 28 mm 275 x 275 6,97 m2 127060 1.379€
Geldig: 01-01-2010 / 01-01-2011 of tot prijsaanpassing 1/4 Vijver- Tuincentrum PELCKMANS
Bear County PEFC Tuinhuizen 2010
Artikelnr.
Universo
Omschrijving Dikte Buitenafm.
cm
Binnenruimte
M2
EAN
8711546-
 Prijs
CLASSIC
CC5000 Tuinhuis Classic 5000 44 mm 380 x 296 9,37 m2 126186 2.059€
CC5001 Tuinhuis Classic 5001 44 mm 380 x 380 12,32 m2 126193 2.219€
CC5010 Tuinhuis Classic 5010 44 mm 380 x 380 12,32 m2 126209 2.269€
CC5020 Tuinhuis Classic 5020 44 mm 446 x 446 17,93 m2 126216 2.699€
CC5030 Tuinhuis Classic 5030 44 mm 446 x 325 12,34 m2 126223 2.699€
CC5040 Tuinhuis Classic 5040 44 mm 476 x 380 15,79 m2 126230 3.499€
TRENDY
CT7000 Tuinhuis Trendy 7000 19 mm 244 x 184 4,15 m2 126247 979€
CT7001 Tuinhuis Trendy 7001 19 mm 244 x 244 5,57 m2 126254 1.079€
CT7010 Tuinhuis Trendy 7010 19 mm 304 x 244 6,99 m2 126261 1.189€
CT7011 Tuinhuis Trendy 7011 19 mm 304 x 304 8,76 m2 126278 1.399€
CT7100 Tuinhuis Trendy 7100 28 mm 305 x 305 8,64 m2 126285 1.649€
CT7110 Tuinhuis Trendy 7110 28 mm 305/405 x 305 8,64 m2 126292 1.849€
CT7150 Tuinhuis Trendy 7150 28 mm 395 x 305 11,29 m2 126308 2.059€
CT7170 Tuinhuis Trendy 7170 28 mm 395 x 305 11,29 m2 126315 2.489€
CT7200 Tuinhuis Trendy 7200 28 mm 305 x 305 8,04 m2 126322 1.999€
CT7210 Tuinhuis Trendy 7210 28 mm 305 x 305 8,04 m2 126339 2.099€
Garage
CG9000 Garage 9000 28 mm 335 x 515 16,33 m2 126346 2.059€
CG9100 Garage 9100 44 mm 380 x 536 17,80 m2 126353 3.150€
CG9150 Garage 9150 44 mm 380 x 536 17,80 m2 126360 3.150€